
Bridge contratto per i
principianti,
Read More
SKU: 8195
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Culbertson Josephineeditore: A. Corticelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1938
(Varese, La Varesina Grafica)

Product Description
290 pagine, 16 cm. Traduzione di Tito Diambra. Rilegatura coeva in mezza tela muta con angoli,
carta ingiallita rilegato Molto buono (Very Good) (8195)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bridge-contratto-per-i-principianti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


I paesi del benessere e gli altri,
la pianificazione negli stati di
benessere e le sue implicazioni
internazionali
Read More
SKU: 8022
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Myrdal Gunnareditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1962

Product Description
268 pagine, 22 cm Trad. di Maria Grazia Bandini. Brossura con lievi abrasioni alla cop.
posteriore (vedi foto) brossura Buono (Good) (8022)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-paesi-del-benessere-e-gli-altri-la-pianificazione-negli-stati-di-benessere-e-le-sue-implicazioni-internazionali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Riflession fatta. Autobiografia
intellettuale
Read More
SKU: 7996
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ricoeur Pauleditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
in 8, 128 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (7996)

Dio alla ricerca dell'uomo.
Rivelazione, Scrittura,
tradizione
Read More
SKU: 7971
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Knoch Wendelineditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/riflession-fatta-autobiografia-intellettuale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/dio-alla-ricerca-delluomo-rivelazione-scrittura-tradizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Product Description
In 8, pp. 265. Bro brossura Molto buono (Very Good) (7971)

Gli elementi fondamentali della
cultura
Read More
SKU: 7734
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Anati Emmanueleditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, 160 pagine, brossura. Copertina ingiallita dal tempo, ottima condizione generale brossura
Buono (Good) (7734)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-elementi-fondamentali-della-cultura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Quilombo
Read More
SKU: 7518
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Chavarría Danieleditore: Marco Tropea
Editoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, 523 pagine, brossura, firma di possesso e data all'antiporta brossura Molto buono (Very
Good) (7518)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quilombo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L' ultimo bohemien, romanzo
Read More
SKU: 7404
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Heltai Jenoeditore: Corbaccioluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1929

Product Description
233 pagine, 19 cm, brossura, strappetti e piccole mancanze ai bordi della cop. brossura Molto
buono (Very Good) (7404)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-ultimo-bohemien-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I signori Golovliov. Traduzione
di Mario Visetti e Vittorio
Goldberd. Illustrazioni di
Salvatore Fiume.
Read More
SKU: 7312
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Saltykov Scedrineditore: Bianchi-Giovini
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1946

Product Description
XII+391 pp., tavole fuori testo. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro sul piatto e sul dorso.
Sovraccoperta illustrata con strappetti ai margini rilegato Buono (Good) (7312)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-signori-golovliov-traduzione-di-mario-visetti-e-vittorio-goldberd-illustrazioni-di-salvatore-fiume/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Poesie d'amore, traduzione di
Joyce Lussu
Read More
SKU: 7293
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Hikmet Nâzimeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
213 pagine, 21 cm. Legatura editoriale con sovracop., una minuscola abrasione al dorso della
sovracop., altrimenti come nuovo rilegato Ottimo (Fine) (7293)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-damore-traduzione-di-joyce-lussu/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Amici di mezzanotte, Robinson
Crusoe, Cyrus Smith, Don
Rodrigo ..
Read More
SKU: 7272
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Radius Emilioeditore: Ceschinaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1933

Product Description
211 pagine, 19 cm. Brossura, dorso sbiadito brossura Buono (Good) (7272)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/amici-di-mezzanotte-robinson-crusoe-cyrus-smith-don-rodrigo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La globalizzazione e la fine del
sociale. Per comprendere il
mondo contemporaneo.
Traduzione di Fiorini Monica e
D'Agostini, Tina
Read More
SKU: 7261
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Touraine Alain Traduttore] Fiorini,
Monica[Traduttore] D'Agostini, Tinaeditore: il
Saggiatoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
2008

Product Description
286 p. ; 22 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (7261)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-globalizzazione-e-la-fine-del-sociale-per-comprendere-il-mondo-contemporaneo-traduzione-di-fiorini-monica-e-dagostini-tina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Le altre, conversazioni a
Radiotre sui rapporti tra donne
e politica, liberta, fraternita,
uguaglianza, democrazia,
fascismo, resistenza, stato,
partito, rivoluzione, femminismo
Read More
SKU: 7189
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Rossanda Rossanaeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
235 pagine, 21 cm. Brossura, tracce di polvere e ingiallimento alla cop., firma di possesso
all'antiporta brossura Buono (Good) (7189)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-altre-conversazioni-a-radiotre-sui-rapporti-tra-donne-e-politica-liberta-fraternita-uguaglianza-democrazia-fascismo-resistenza-stato-partito-rivoluzione-femminismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/

